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Distribuicao 5.4,

Celesc Distribuicdo S.A

Estado de Santa Catarina - Concurso Publico - Edital 001/2022
Listagem Geral de Resultados - Resultado Final

Cargo: Técnico Ambiental
Lotacdo: NUPLA - Unidade Lages

D
FEPESE

Insc [Nome Nascimento [ NLP [ NAT [ NLE [ NRL | NCE| NPE NF [ Jurado | Class [ClassVR | Observacéo

2813 [ Alan Jhosep Montanari Jutel xx/xx/xxxx |0.2010.30 | 0.20| 0.00 [ 2.80 | 3.50 | 3.50 N&o -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

4426 | Analine Gross XX/Xx/xxxx |0.30]0.50 [ 0.10 | 0.00 | 4.20 | 5.10 | 5.10 N&o 8 -

4003 | Andre Luis Felisbino XX/Xx/xxxx | 0.10 | 0.40 [ 0.00 | 0.20 | 3.80 | 4.50 | 4.50 N&o - = N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

7243 | Annelisa Fernandes XX/Xx/xxxx |0.10|0.20 [ 0.10 | 0.20 | 2.80 | 3.40 | 3.40 N&o - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

6792 | Brenda Rafaela Antunes XX/Xx/xxxx | 0.20|0.20 [ 0.30 | 0.00 | 3.00 | 3.70 | 3.70 Nao - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.
54 | Caio Henrique de Farias XXIXx/Xxxx | 0.20 | 0.40 [ 0.00 | 0.50 | 3.00 | 4.10 | 4.10 N&o -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

5062 | Carolina Santos Gongalves xx/xx/xxxx |0.400.40|0.10|0.30 (4.80 | 6.00 | 6.00 Néao 3 --

6380 [ Débora Cristina Aratjo Mendes xx/xx/xxxx |0.100.40|0.00|0.30 [ 4.00 | 4.80 | 4.80 Néo -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.
676 | Domingos Savi Mondo Neto xx/xx/xxxx |0.10]0.40|0.30|0.20 [ 4.20 | 5.20 | 5.20 Néo 7 --

5936 | Edson Antonio Honofre Xx/xx/xxxx |0.10]0.30 | 0.10|0.30|3.20 | 4.00 | 4.00 N&o - - Né&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

6613 | Eduardo Di Domenico Righes xx/xx/xxxx |0.300.30|0.00|0.10 (2.80 | 3.50 | 3.50 Nao -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

4815 | Eduardo Josue Pilar Xx/xx/xxxx |0.20|0.40|0.30|0.10|2.40 | 3.40 | 3.40 Néo - - Né&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

4077 | Fabricio Rodrigues Palhano xx/xx/xxxx | 0.00]0.30|0.20| 0.00 [ 2.80 | 3.30 | 3.30 Nao -- -- Nao atende ao subitem 12.2 do Edital.

4486 | Georgia Rodrigues Machado Xx/xx/xxxx |0.30]0.40(0.10(0.20|3.80| 4.80 | 4.80 Nao - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

3336 | Gisele da Cruz Bento xx/xx/xxxx |0.30|0.30|0.10| 0.00 | 4.60 [ 5.30 | 5.30 Nao 6 -

543 | Larissa Silva dos Prazeres xx/xx/xxxx |0.30]0.30|0.20|0.20|5.40 | 6.40 | 6.40 Néo 1 -

4459 | Leoiza Adriana Andrido Coelho Xx/xx/xxxx |0.40|0.30|0.10|0.00|5.40 | 6.20 | 6.20 Sim 2 -

7685 | Lindomar Matos de Souza Junior XX/Xx/xxxx |0.30]0.40 [ 0.10 | 0.00 | 3.20 | 4.00 | 4.00 N&o - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

6118 |Luana Rafaela Santos Pereira XX/Xx/xxxx | 0.30]0.20 [ 0.00 [ 0.10 | 4.20 | 4.80 | 4.80 N&o -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

3674 |Lucas Gerber Soares XX/Xx/xxxx |0.10|0.50 [ 0.30 | 0.40 | 4.40| 5.70 | 5.70 N&o 4 -

284 | Maria Eduarda Macedo da Silva XXIXXIXXXX - -- - - - - - N&o - = Faltante

2663 | Natacha Madruga Farias xx/xx/xxxx |0.10]0.10|0.30|0.00 [ 2.80 | 3.30 | 3.30 Né&o -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.
93 | Nicole Martins Machado Pessoa XX/Xx/xxxx | 0.10|0.40 [ 0.10 | 0.20 | 4.60 | 5.40 | 5.40 Nao 5 -

3464 | Paulo Roberto Lemos XX/Xx/Xxxx | 0.10 | 0.40 [ 0.00 | 0.10 | 3.40 | 4.00 | 4.00 Nao - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

7265 | Rafael Araujo Resner xx/xx/xxxx |0.300.40|0.10| 0.10 [ 3.00 [ 3.90 | 3.90 Néao -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

1626 | Raquel Neves Antunes XX/Xx/xxxx |0.200.30 {0.10|0.10|3.00 | 3.70 | 3.70 Nao - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

6682 | Vitor Oliveira Lemos Xx/xx/xxxx | 0.40|0.30 | 0.20 | 0.10 | 3.60 | 4.60 | 4.60 N&o - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

[NLP]: Nota em Portugués / [NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NRL]: Nota em Matematica/Raciocinio Légico / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificagdo Livre

Concorréncia / [ClassVR]: Classificacdo Vagas Reservadas



